Kołobrzeg, 4 marca 2009 

SP 4 3810/2/08/09

Dotyczy: Postępowania przetargowego na robotę budowlaną: „Remont centralnego ogrzewania w budynku Szkoły Podstawowej nr 4 w Kołobrzegu”

Zgodnie z art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych .(Dz.U. z 2007r. nr 223, poz. 1655 z późn.zm.)udzielamy odpowiedzi na zadane pytania:

  1. Pytanie:

Czy zamawiający wymaga załączenia do oferty kosztorysu ofertowego?

Odpowiedź:

Wykonawca dostarczy zamawiającemu szczegółowy kosztorys ofertowy przy podpisywaniu umowy (cz.III SIWZ –opis przedmiotu zamówienia)

2. Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie instalacji co w innym systemie np. PP zgrzewane?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie jedynie technologii równoważnych do zawartych w projekcie budowlanym. Ze względów użytkowych systemy PP zgrzewanego nie odpowiadają wymaganiom zamawiającego.
3. Pytanie:

Zamawiający określił w pkt 38 przedmiaru – demontaż instalacji co 20% robót montażowych wszystkich czy tylko R?

Odpowiedź:

Punkt 38 przedmiaru dotyczy jedynie Robocizny.
4. Pytanie:

Do czego odnosi się zapis w części III pkt 5 dotyczący dokumentacji powykonawczej w ramach obsługi geodezyjnej? W specyfikacji ujęte jest tylko centralne ogrzewanie, nigdzie nie ma zamówienia na wykonanie sieci kanalizacji deszczowej?

Odpowiedź:

Zapis w części III pkt 5 dotyczący dokumentacji powykonawczej w ramach obsługi geodezyjnej znalazł się w tym miejscu omyłkowo. Nie przewiduje się prowadzenia prac na zewnątrz budynku, sieć kanalizacji deszczowej nie wchodzi w zakres rozpatrywanego zadania.
5. Pytanie:

Czy firma wykonawcza musi zapewnić wywóz materiału rozbiórkowego na skup złomu, czy materiał rozbiórkowy ma z góry ustalone miejsce składowania?

Odpowiedź:


Złom pozostały z demontażu stanowi własność Zamawiającego.

Firma wykonawcza nie musi zapewniać wywozu materiału rozbiórkowego na złom, jedynie musi przenieść go na z góry ustalone miejsce składowania na terenie szkoły.  

6. Pytanie:

W związku z zapisem w uwagach, że Inwestor dopuszcza inne materiały potrzebne do wykonania usługi, pytamy o możliwość zastosowania produktów instalacyjnych  marki Viega-rury stalowe, i jakiej marki grzejniki Inwestor dopuszcza do zastosowania?

Odpowiedź:

Istnieje możliwość zastosowania materiałów instalacyjnych o parametrach odpowiadających parametrom produktów zaprojektowanych.
7. Pytanie:

W specyfikacji w projekcie budowlanym jest wymieniona głowica termostatyczna marki Danfoss,  ale brakuje zaworu termostatycznego - czy jest to pomyłka czy Inwestor posiada taki zawór do zamontowania oraz czy jest potrzeba zainstalowania zaworu odcinającego na powrocie grzejnika? Chodzi o uściślenie tego zapisu.

Odpowiedź:

Zaprojektowano grzejniki z podłączeniem dolnym typu V. Grzejniki te posiadają wbudowane zawory termostatyczne. Na powrocie z grzejnika przewidziano montaż podwójnego śrubunku regulacyjnego posiadającego funkcję odcięcia przepływu. Nie jest, więc wymagane stosowanie dodatkowego zaworu odcinającego na powrocie grzejnika.



z up. dyrektora Jolanta Śniadecka 
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